
 
ALLEGATO  A)   TARIFFE  CIMITERIALI 

 
 
 

 
RESIDENTI 

 
NON   RESIDENTI 

 
Tumulazione  feretri  frontale: 
tomba privata   o   loculi  comunali                          
                                     prime     3  file  
                                   oltre  la  3^  fila  
Tumulazione  feretri  laterali 
                                     prime     3  file  
                                   oltre  la  3^  fila  
 
 

 
 
 

140,00 
                           180,00 
 

220,00 
260,00 

 
 
 

200,00 
                            250,00 
 

280,00 
320,00 

 
Tumulazione  di  resti mortali  o  ceneri in cellette 
 
 

 
100,00 

 
150,00 

 
Inumazione   
Inumazione   ceneri/resti/art/infanti 
 

 
250,00 

                             85,00 
 

 
350,00 

                             150,00  

 
Dispersione   ceneri 
In area  dedicata 
 
Affidamento  ceneri 
 

 
50,00 

 
 

100,00 

 
100,00 

 
 

150,00 

 
Fornitura  e  posa  targhetta  in  bronzo  
 

 
150,00 

 
150,00 

 
Estumalazione  straordinaria  di cassetta  ossario  e 
ceneri. 
 
 
 

 
100,00 

 
150,00 

 



 
ALLEGATO  A)   TARIFFE  CIMITERIALI 

 

 
Estumalazione  loculo 
 
Rottura  loculo   piccolo    prime  3  file 
Rottura  loculo   piccolo    oltre  terza  fila 
Rottura  loculo   lungo       prime  3  file 
Rottura  loculo   lungo       oltre   terza fila 
 

 
 
 

100,00 
150,00 
200,00 
250,00 

 
 

 
 
 

150,00 
200,00 
250,00 
300,00 

 
Riduzione  cadavere   con  raccolta  resti 
 

 

50,00 
 

100,00 

 

 

A tutte  le  seguenti  operazioni, quando l’ utente o l’impresa  funebre sua incaricato richieda esplicitamente la movimentazione all’ interno del cimitero del 

cofano ( intero/normale),  dovrà essere aggiunta  la somma di Euro 300,00 è  da  considerarsi  

Diritto    fisso  per  trasporto  di  salma  entro   il    Territorio   Comunale   di  cui    all’ art. 19/2, D.P.R.  285/90,   da   o   per  altri  Comuni o Stato  

di cui  al   3° comma  del  precedente  ariticolo: 

 

   Residenti:    50,00 

   non  Residenti:  100,00 

 


